

Årsredovisning
för
KJ - Ställningar AB
556993-3590

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Koorosh Jowkar, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för KJ - Ställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-, städ-, flytt- och renoveringsarbeten, reser byggnadsställningar, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 201	1 963	2 022	6 646
Resultat efter finansiella poster	25	-110	-817	275
Soliditet (%)	59	50	49	51

Bolaget har färre anställda i år i relation till föregående år vilket är den största anledningen till att omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	670 819	-46 679	674 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 679	46 679	0
Årets resultat			24 978	24 978
Belopp vid årets utgång	50 000	624 140	24 978	699 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 139
årets vinst	24 978
	649 117
disponeras så att i ny räkning överföres	649 117
	649 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 200 999	1 962 637
Övriga rörelseintäkter		4 893	78 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 205 892	2 040 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 014	-987
Övriga externa kostnader		-123 685	-445 899
Personalkostnader	1	-1 052 113	-1 690 339
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 020	-9 063
Summa rörelsekostnader		-1 180 832	-2 146 288
Rörelseresultat		25 060	-105 480
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-2 603	-2 803
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 664	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 143	-1 270
Summa finansiella poster		-82	-4 064
Resultat efter finansiella poster		24 978	-109 544
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-9 135
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 000
Summa bokslutsdispositioner		0	62 865
Resultat före skatt		24 978	-46 679
Årets resultat		24 978	-46 679

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 062	16 082
Summa materiella anläggningstillgångar		12 062	16 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	358 000	408 000
Fordringar hos koncernföretag	4	292 606	327 606
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		675 606	735 606
Summa anläggningstillgångar		687 668	751 688
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 500	136 250
Fordringar hos koncernföretag		112 500	0
Övriga fordringar		138 662	73 446
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 000	91 560
Summa kortfristiga fordringar		345 662	301 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 896	292 935
Summa kassa och bank		145 896	292 935
Summa omsättningstillgångar		491 558	594 191
SUMMA TILLGÅNGAR		1 179 226	1 345 879

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 139	670 819
Årets resultat		24 978	-46 679
Summa fritt eget kapital		649 117	624 140
Summa eget kapital		699 117	674 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 096	11 288
Skulder till koncernföretag		0	38 181
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 700
Övriga skulder		258 044	399 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 969	221 302
Summa kortfristiga skulder		480 109	671 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 179 226	1 345 879

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 313	25 211
Inköp	0	20 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 313	45 313
Ingående avskrivningar	-29 231	-20 168
Årets avskrivningar	-4 020	-9 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 251	-29 231
Utgående redovisat värde	12 062	16 082

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Försäljningar	-25 000	0
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 000	408 000
Utgående redovisat värde	358 000	408 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 606	317 921
Tillkommande fordringar	0	140 891
Avgående fordringar	-35 000	-131 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 606	327 606
Utgående redovisat värde	292 606	327 606

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Haninge 2024-06-27

Koorosh Jowkar
Koorosh Jowkar